
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ '(ОбЛ

Об утверждении технологической схемы 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление в аренду, безвозмездное 
пользование, оперативное управление, 
доверительное управление имущества, 
находящегося в муниципальной собственности»

« » и 2017 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановление 
Правительства РФ от 27.09.2011г. № 797 (ред. от 08.02.2017) "О взаимодействии 
между многофункциональными центрами предоставления государственных и 
муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, 
органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления" 
(вместе с "Положением о требованиях к заключению соглашений о 
взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления 
государственных и муниципальных услуг и федеральными органами 
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, 
органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами 
местного самоуправления"), Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление в аренду, безвозмездное пользование, оперативное управление, 
доверительное управление имущества, находящегося в муниципальной 
собственности» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его полного текста 
на информационных стендах, Датав-Ивановского муниципального района и 
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

Й *Ц s
Г лава Катав-Ивановского 
муниципального района f f  Е.Ю. Киршин

О


